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Protokół nr 25/2020 z XXV sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 23 stycznia 2020 roku 

od godz. 900 do godz. 1240. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM, 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXV Sesji Rady Miasta w dniu 23 stycznia 2020 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania 

oraz pozbawiania stypendiów sportowych (załącznik nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad wnioskiem  

o wprowadzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty.  

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXIV sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Ślubowanie radnej Agnieszki Rachtan (Postanowienie Nr 491/2020 Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie I z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska odczytała Postanowienie Komisarza Wyborczego  

w Szczecinie z dnia 30 grudnia 2019 r. o wstąpieniu Agnieszki Rachtan w skład Rady Miasta 

Świnoujście, które stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Kolejno odczytała rotę ślubowania:  

„Wierny konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  

Pani Agnieszka Rachtan złożyła ślubowanie – wypowiedziała słowo: „Ślubuję.” i objęła mandat Radnej 

Miasta Świnoujście. 
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Ad. pkt 3 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 4 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska.  

 

Ad. pkt 5 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2020. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/198/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 stanowi załącznik nr 6    

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2020 – 2033 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXV/199/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie uchwały  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/200/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 10  do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/201/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
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Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania                             

pn. „Renowacja klatki schodowej w budynku przy ul. Hołdu Pruskiego 6”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Renowacja klatki schodowej  

w budynku przy ul. Hołdu Pruskiego 6”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/202/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Renowacja klatki schodowej w budynku przy ul. Hołdu 

Pruskiego 6” stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

pn. „Izolacja posadzek oraz renowacja stropu w piwnicy budynku przy ul. Hołdu Pruskiego 8”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Izolacja posadzek oraz renowacja 

stropu w piwnicy budynku przy ul. Hołdu Pruskiego 8”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/203/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Izolacja posadzek oraz renowacja stropu w piwnicy 

budynku przy ul. Hołdu Pruskiego 8” stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/204/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/205/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2020: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  



6 

 

Uchwała Nr XXV/206/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na rok 2020 stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 

2019/2020: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/207/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2019/2020 stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 

publicznym szkołom i niepublicznym przedszkolom, innych formom wychowania 

przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny   placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasto Świnoujście, trybu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką w uzasadnieniu: za opinią pozytywną 

głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom i niepublicznym 

przedszkolom, innych formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia ich wykorzystania wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXV/208/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom i niepublicznym przedszkolom, 

innych formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasto Świnoujście, 

trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

ich wykorzystania stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/209/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście dodatków:  

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych.  

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania 

stypendiów sportowych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.   

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXV/210/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania członków stałych 

Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczących tych Komisji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta. 

 

Radna Agnieszka Rachtan zgłosiła akces do pracy w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  

oraz Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki. 

Radny Jan Borowski zgłosił akces do pracy w Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych. 

 

Pytań i uwag nie było.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście  

i wyboru Przewodniczących tych Komisji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/211/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczących 

tych Komisji stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. pkt 20 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta. 

 

Radna Agnieszka Rachtan zgłosiła akces do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Pytań i uwag nie było.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXV/212/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru 

Przewodniczącego tej Komisji stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Ad. pkt 21 – Informacja o sprawozdaniach z działalności Komisji Rady Miasta za okres od dnia 

30.11.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. oraz planach pracy komisji na 2020 rok. 

 

Sprawozdania z działalności za okres od dnia 30.11.2018 r. do dnia 31.12.2019 r. Komisji Rady Miasta 

oraz plany pracy komisji na 2020 rok zostały przedstawione przez Przewodniczących Komisji Rady 

Miasta. 
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Dyskusja. 

Informacja została przyjęta. 

 

Ad. pkt 22 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Ad. pkt 23 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXV sesji Rady Miasta w dniu 23 stycznia 2020 r. o godzinie 1240. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 37 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


